v ,..,-Í ;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
wa-PUS LAGES

RESOLUÇÃO (ÍCL N" 34. DF. 03 DE A(,i()STO DE ZIIIS

Aprovar. ad r'feremlum, " pedido de ;Illei'nçãu (In
[wrimln (|C afaSImnentn (ln sen'ídm' Ailmu
Durigan.

_ () DIRI'ÍIURÁiliRAL líM EXERCÍCIO. PRESIDENTE DO ('()lI-Z—(iIADU
DO CAMPUS LAGES ! [[ºSí'. no uso das atribuições que lhe [brum conferidas pele
Regimento Interno do Câmpus: Lages. aprovado |101'I11ei0dal Re.—;ulueãu 3020] WCS.

RESOLVI-"I:

Aprovar. ad referendum. 0 pedido de ªlteraçãº do períodº de (=|—usualmente para licença

ezilmcilãlçãn (lu .»;ex'viclol' Aíllon [)lll'Ígªª'Wi?ªó;á()?jfªtºàfl “15 | “| (3.530 | 8-_ , < unior
Dnetor GeraI em Exercmio

c_ SIAPE Í1814986' ampus Lages - IFSC
Port IFSC nº 2069 de EBIUTIZO ? ?

Vilsnn [[egkluniur ,
Presidente em lixerefcín do Colegiado do Câmpus Lages — [FSC